Địa chỉ: Số 2 Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: 02513.843635  Fax: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC

V/v triển khai Thông tư số

112/2025/TT-BQP ngày 20/10/2025

của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng

 Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025

       Kính gửi:

- Các Sở: Ngoại vụ, Y tế, Công Thương,

Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Ban Chỉ huy Bộ đội Biên phòng;

- Ban Quản lý các KCN, KKT;

- Chi cục Hải quan khu vực XVIII.

UBND tỉnh nhận được Thông tư số 112/2025/TT-BQP ngày 20/10/2025

của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng về sửa đổi, bổ sung một số điều các Thông tư của

Bộ trưởng Bộ Quốc phòng về biên phòng, biên giới quốc gia (Văn bản điện tử

đính kèm), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao tổ chức triển

khai thực hiện các nội dung tại Thông tư nêu trên của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng

theo thẩm quyền và tham mưu UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC, TH, (Quế-08.12).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Sâm

		2025-12-08T14:25:40+0700

		2025-12-08T22:33:09+0700

		2025-12-08T22:33:09+0700

		2025-12-08T22:33:09+0700

		2025-12-08T22:33:09+0700

		2025-12-08T22:33:20+0700